
organisatie voornaam achternaam mail telefoonnummer

Afasietherapie Chanani Kempenaar chanani@afasietherapie-amsterdam.nl 020 6242385

Amsta Len van Eeden l.vaneeden@amsta.nl 06-23298206

Amstelring Yvonne Prins yprins@amstelring.nl 06-29470496

Arkin Roads Daniëlle Bakker danielle.bakker@roads.nl 06-11911728

Basic Activering Ruud Dettmer ruuddettmer@basicactivering.nl 06-21601501

Basic Activering Maria Nguyen maria@c-r-e-8.nl 020-7521883

Combiwel - AOC de Evenaar / Noord Marjolein Wolf m.wolf@combiwel.nl 06-24448620

Combiwel - AOC de Pijp / Zuid Jo-Ann Straal j.straal@combiwel.nl
020-6624754/
06-29581225

Combiwel - AOC De Meeuw / Noord Klaartje Gisolf k.gisolf@combiwel.nl 020-2382971

Cordaan Renata Wieringa rwieringa@cordaan.nl 06-50630174

Cordaan Matthias de Vries madevries@cordaan.nl 06-15460393

Eiwerk Jitse Goeijers jitse@eiwerk.nl 06-55537630

Ei-Werk Benthe Schuppert benthe@eiwerk.nl 06-55537630

Evean Zorg Alwin van Hoorn eline@afasietherapie-amsterdam.nl 06-13153040

Evean Zorg Amber Schrijver aschrijver@evean.nl 06-51104361

HvO Querido Muriel Bunjes muriel.bunjes@hvoquerido.nl 06-51248186

Indaad Eveline De Gouw e.degouw@indaad.nl 06-82078757

Landzijde Johan Zandberg johan@landzijde.nl 0299-474118

Leger des Heils Christa Baas c.baas@legerdesheils.nl 06-51933865

Madeliefje Thuiszorg BV Sabrine Khouakhi s.khouakhi@madeliefje-thuiszorg.nl 06-10328958

MoleMann Mental Health Riek Sijbring riek.sijbring@molemann.nl 06-11728960

Odensehuis - Centrum Xandra van der Swan xandravanderswan@odensehuis.nl 06-22242719

Odensehuis - Zuid Simone Aarnink simoneaarnink@odensehuis.nl 06-30299657

Ons Tweede Thuis Saskia Beukenhorst s.beukenhorst@onstweedethuis.nl 06-33747832

PerMens Marian v.d. Putte (administratie) marian.van.de.Putte@permens.nl 06-36398750

PerMens Sharon van Furth (trajectbegeleider) sharon.furth@permens.nl 06-40063487

PerMens Marlous de Ridder (teamleider DB) marlous.de.ridder@permens.nl tel.nr. volgt

PerMens Carlos Lowijs (manager DB) carlos.lowijs@permens.nl 06-10222101

Philadelphia (Werk & Begeleiding) Andrea van der Kolk a.vanderkolk@philadelphia.nl 06-51350657

Philadelphia (Werk & Begeleiding) Joost Overmeer j.overmeer@philadelphia.nl 06-27165438

contactpersonen toegang dagbesteding



Regenbooggroep Marit Postma mpostma@deregenboog.org 06-54935966

Sipi Laura Dabaj Laura@s-ipi.nl 06-57210553

SM&D Johannes Smeets johannessmeets@smend.nl 06-81088595

SM&D Claudia Musson claudiamusson@smend.nl 06-38770790

Umz Bilal Saidi B.saidi@umz.nl 06-13679622

Waterheuvel Daniëlle Koppes d.koppes@waterheuvel.nl 06-55806119

Windroos Foundation Natasja Bekink n.bekink@dewindroos.com 020-3453650

Zonnehuisgroep Amstelland Marita van Onna m.vanonna@zhga.nl 06 30326837

Zorggroep Amsterdam Oost Regien Keurentjes r.keurentjes@zgao.nl 06-12600383


